
Par pozitīvu dzemdību pieredzi

Tuvojas pavasaris,  tādēļ  esam izvēlējušies tā pirmo vēstnesi  –  sniegpulkstenīti,  lai
pateiktu paldies tām mūsu vecmātēm, māsām un ārstiem, kuru darbu jūs atceraties ar
prieku un pateicību; kuru attieksme sekmēja to, ka jūs jutāties emocionāli komfortabli 
un jums veidojās pozitīva dzemdību pieredze.

Mēs ticam, ka labais vairo labo! Lai jūsu labie vārdi sasniedz tos, kuri šajā grūtajā, bet
skaistajā darbā ieliek savu sirdi! Aicinām atstāt atsauksmi mūsu mājas lapā, sadaļā
Atsauksmes vai Dzemdību nama Facebook profilā dzemdibunams

Esam radījuši virtuālu sniegpulkstenīti GIF formātā. Ja vēlaties kādu mediķi sveikt ar šo
pavasara ziediņu, spiediet šeit un varēsiet dalīties ar GIF sniegpulkstenīti Facebook
(klikšķinot uz Facebook ikonas), vai arī pievienot sniegpulkstenīti savam komentāram
(iekopējot saiti).

 

https://www.rdn.lv/lv/atsauksmes/
https://www.facebook.com/dzemdibunams
https://giphy.com/channel/RigasDzemdibunams

